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 Palyginimu apie gerąjį samarietį 
Jėzus atsakė į Įstatymo mokytojo 
klausimą: O kas gi mano arti-
mas? (Lk 10, 29). Papasakota istorija 
Jis kreipėsi į Įstatymo mokytojo są-
žinę. Palyginimo tikslas – parodyti 
tikrąjį geraširdiškumą ir brolišką 
meilę, kur slypi kiekvieno likimo ir 
pasaulio istorijos galimas sprendimas. 
Tai – vertikali ir horizontali meilės 
dimensijos. 
 Kelyje regime sumuštą, išrengtą 
keliauninką, gal pirklį, amatininką ar 
pasiturintį piligrimą. Net jei paspar-
tintume žingsnį, mus vis tiek pasiektų 
jo skausmingos dejonės. Stabtelime. 
Stovime kryžkelėje.  
 Akistata su žmogaus kančia įpa-
reigoja ir skatina rinktis. Ištiesti pa-
galbos ranką ar užmerkti akis? 

 Kad būtų lengviau apsispręsti, 
Jėzus mums pateikia kelis sprendi-
mus, sąmoningai parinkdamas iški-
liausius Izraelio visuomenės žmones 
– kunigą ir levitą – ir labiausiai nie-
kinamą samarietį. Tokia ryški prie-
šingybė pasakojimui suteikia didelę 
intrigą. Kunigas, levitas ir samarietis 
keliauja tuo pačiu keliu. Ir susiduria 
su tuo pačiu, nelaimės ištiktu žmo-
gumi. Tik jų reakcijos iš esmės 
skirtingos. 
 Šis palyginimas moko, kokia ri-
bota, netvirta broliška meilė. Tai 
nuolat vyksta mumyse ir pasaulyje. 
Vaisių duoda tik individuali, savita 
veikli meilė, kuri prieina, pasilenkia, 
aptvarsto žaizdas (nesvarbu, fizines 
ar dvasines ir aukojasi neskaičiuoda-
ma). Ne pažinimas, o gailestingumas 

mus priartina prie Dievo Širdies. Šiuo 
palyginimu Jėzus parodė: meilė beri-
bė ir jai artimas yra kiekvienas, ne-
paisant veido spalvos, tautybės ar re-
liginių įsitikinimų. Kaip dažnai mes 
bandome pateisinti meilės stygių…
Būdinga pigi labdara, nedidelė auka, 
paslauga. O širdies auka – reta malo-
nė. Šiandien yra tūkstančiai patekusių 
į bėdą, negalinčių rasti pagalbos. Dar 
yra šimtai kunigų ir levitų (žr. Lk 10, 
31–35), kurie mato, bet praeina kita 
kelio puse (Lk 10, 31-32). 
 Kasdien sutinkame žmonių, kurie 
rūpinasi nepažįstamais, šalia esan-
čiais neturėdami sau naudos. Būkime 
dėkingi Jėzui – Jo gailestingumas, 
malonė ir meilė neišsemiami. Išgy-
venti kito skausmą – savo ribotumo 
įveikimas ir laimėjimas. Mokykimės 
mylėti artimą. Vienintelis žmogus, 
padėjęs sužeistam keliautojui – tai 
žmogus iš tautos, su kuria žydai ne-
bendravo (Jn 4, 9). Žmogaus gyveni-
me nėra nė vienos akimirkos, kurioje 
nebūtų Dievo Gailestingumo – Jis 
kaip aukso gija, įausta į kiekvieną 
mūsų būties akimirką.  
 Palyginimas apie gailestingąjį 
samarietį įsilieja į gretą iš kasdienio 
gyvenimo paimtų įvaizdžių bei pasa-
kojimų, kuriais Jėzus nori parodyti 
Dievo stiprią Meilę kiekvienam žmo-
gui – ypač sergančiam ir kenčiančiam 
skausmą. Baigiamieji palyginimo 
apie gerąjį samarietį žodžiai: „Eik ir 
tu taip daryk!“ (Lk 10, 37). 
Prašykime Dievo malonės gyventi 
rūpinantis kitais. 

Bernardinai.lt 

 

Geraširdiškumas privalo būti 
matomas. Nesigėdykime sun-
kaus darbo stengdamiesi 
nors kiek sumažinti šio pa-
saulio kančias. Ausis turi būti 
pasirengusi kiekvienam liūd-

nam pasakojimui, o ranka – padėti kiekvienam 
prispaustajam, kol gyvename. Broliškos meilės 
pasaulis dažnai nesupras ir nebus dėkingas. 
Mylėti – elgtis kaip gailestingasis samarietis, 
kaip Kristus mylėjo. 

 
 

KĄ TURIU DARYTI, KAD LAIMĖČIAU AMŽINĄJĮ GYVENIMĄ? 

KAIP GALIU MYLĖTI SAVO ARTIMĄ? 
 

BŪK DOSNUS. Mūsų laikas, gabumai, džiaugs-
mas, maldos ir net materialinė gerovė yra skirti 
dalintis su kitais. 
ELKIS ETIŠKAI IR MORALIAI. Iškelk sau aukštą 
kartelę ir niekuomet neaukok to, kas dora ir moralu 
dėl trumpalaikės naudos. 
BŪK TEISINGAS. Elkis sąžiningai ir niekuo-met 
neteisk kitų žmonių. 
BŪK GERAS IR MALONUS. Prisimink, kad 
gerumas ir užuojauta yra stipriausi tavo ginklai. 
ATLEISK IR VISUOMET IEŠKOK TAIKOS. 
Visuomet atleisk ir tavo sieloje gyvens ramybė. 
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Meilė yra dangiškos kilmės. Tai – 
tarpusavio santykis, pagrįstas pačia 
Dievo prigimtimi, nes Dievas yra 
Meilė. Dieviška meilės dorybė yra 
drąsa mylėti Dievą ir artimą. Meilė – 
tai labiau apsisprendimas mylėti. 
Dieviška meilė yra apdairi, teisinga, 
santūri, stipri. Joje susilieja visos 
kitos dorybės, būtent dėl to ji ir 
dieviška. Mūsų gyvenimo tikslas 
yra augti dieviškosiose dorybėse. 
Meilė lieka per amžius. Todėl meilė 
žemėje jau yra dalyvavimas Dan-
gaus gyvenime.  

Pranciškus apie karą Ukrainoje: mes 
nubloškiami 70 metų atgal 

 
„Toliau melskimės už taiką Ukrainoje ir visame pasau-
lyje“, – liepos 3 d. Viešpaties angelo susitikime sakė 
popiežius Pranciškus, kuris per keturis mėnesius nuo karo 
pradžios jau apie 60 kartų kalbėjo apie Rusijos pradėtą 
karą, daug kartų pasmerkė šią agresiją ir meldė už jos 
aukas. 

Praėjusį sekmadienį popiežius kalbėjo ir apie tai, kas yra 
tikra taika. Pasak jo, tai nėra ginkluotės pusiausvyra ir 
abipuse baime pagrįsta būsena. Valstybių ir tarptautinių 
organizacijų vadovai turi reaguoti į susipriešinimo 
tendenciją, kuri mus nubloškia 70 metų atgal. Ukrainos 
krizė galėjo ir vis dar gali tapti iššūkiu, leidžiančiu 
išmintingai sukurti geresnį pasaulį ateitiems kartoms. Tai, 
su Dievo pagalba, yra įmanoma.  

Nuo politinės, ekonominės ir karinės galios strategijų 
turime pereiti prie pasaulinio taikos projekto: sakyti „Ne“ 
konfliktuojančių galybių suskaldytam pasauliui ir „Taip“ 
suvienytam pasauliui, kuriame tautos ir civilizacijos 
gerbia viena kitą. (RK / Vatican News) 

Popiežiaus maldos intencija liepos 
mėnesiui: už pagyvenusius žmones 

 
Melskimės už pagyvenusius žmones, kad jie taptų 
švelnumo mokytojais, kad jų patirtis ir išmintis padėtų 
jaunesniems su viltimi ir atsakomybe žvelgti į ateitį. 

Kai kalbame apie šeimą, negalime nekalbėti apie 
pagyvenusių žmonių svarbą. Žmonijos istorijoje mūsų dar 
niekada nebuvo tiek daug, tačiau nežinome, kaip gyventi 
šį naują gyvenimo etapą: yra daug senatvei skirtų 
priežiūros planų, bet mažai gyvenimo projektų. Mes, 
vyresnio amžiaus žmonės, labai džiaugiamės, kai mumis 
rūpinamasi, apie mus galvojama ir esame mylimi. Tačiau 
ir mes patys esame arba galime būti švelnumo mokytojai. 
Dar ir kaip! Šiame prie karo pripratusiame pasaulyje 
mums reikia tikros švelnumo revoliucijos. Todėl mums 
tenka didelė atsakomybė prieš naująsias kartas. 

Atsiminkime: seneliai ir pagyvenę žmonės yra kaip duona, 
kuri maitina mūsų gyvenimą, jie yra paslėpta tautos 
išmintis, todėl reikia juos gerbti. Kaip tik todėl įsteigiau 
jiems skirtą dieną. (RK / Vatican News) 

„Gailestingumas yra tai, ką patiriame ir kuo dalijamės 
būdami žmonėmis. Gailestingumas, kaip ir atleidimas, 
atgimdo, dovanoja naują progą būti kitokiu, būti kitaip.  
Parodyti kam nors gailestingumą – tai dažniausiai reiškia 
atleisti, susitaikyti, nebepriekaištauti, neversti jaustis 
skolingam, nekaltinti.  
Ar ne toks esi, Dieve, su manimi, su visais, kai per savo Sūnų 
Jėzų Kristų dovanoji mums gailestingumą? Duodi mums tai, 
kuo galėtume naudotis ne tik patys, bet ir dalytis vieni su 
kitais. Nori, kad taptume Tavo gailestingumo įrankiais ir 
liudytojais, kad per mus, patyrusius Tavąjį gailestingumą, jį 
patirti galėtų ir kiti.  
Gailestingasis Jėzau, padėk man, patyrus Tavo gailestin-
gumą, būti gailestingam, Tavo atlaidumą – būti atlaidžiam, 
Tavo meilę – būti mylinčiam, Tavo drąsą – nesivadovauti 
stereotipais, nebijoti peržengti žmones skiriančių ir 
skirstančių ribų bei kategorijų.“ 

Kun. Gediminas Jankūnas, bernardinai.lt 
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AČIŪ, KAD REMIATE PJM MISIJĄ! 
 

Labai ačiū visiems širdimi, maldomis, darbu ir 
aukomis prisidedantiems šioje tikinčiųjų šei-
mynoje! Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnias 
asmeniškai aukojamas, paštu atsiųstas ar Onli-
ne Giving aukas! Misija išsilaiko tik Jūsų dos-
numo dėka, tad kiekviena auka yra be galo 
svarbi. Tegu Dievo palaima lydi Jus ir Jūsų ar-
timuosius! 

Misijos žinutės 

ŠVČ. SAKRAMENTAS 
LIGONIAMS 

Jei dėl ligos ar kitų priežasčių 
negalite dalyvauti šv. Mišiose ir 
priimti Švč. Sakramento, prašome 
kreiptis į misijos raštinę dėl 
Komunijos atnešimo į namus tel. 
(630) 257-5613. 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 
 

Sekanti adoracijos 
valandėlė – trečiadienį, 
rugsėjo 7 d., 6:30 val. v.  

Visi maloniai  
kviečiami dalyvauti! 

AČIŪ, KAD AUKOJATE INTERNETU 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“. Aplankykite mūsų misijos interneto 

svetainę: www.matulaitismission.com. 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI 
 

Šiokiadieniais liepos 12-16 
dienomis kasdienės rytinės 
šv. Mišios 8 val. ryto nebus 
aukojamos, dėl misijos di-
rektoriaus vasaros atostogų. 
Vietoje rytinių Mišių bus 
Žodžio liturgija ir Eucharis-
tija. Sekmadieniais visos šv. Mišios bus aukojamos 
įprastu laiku. Nuo liepos 18 d. iki rugpjūčio 6 d. 
misijoje svečiuosis ir talkins iš Lietuvos atvykęs kun. 
Kęstutis Ralys. Iškilus klausimams ar esant bet 
kokiam reikalui prašome kreiptis į misijos raštinę tel. 
630-257-5613. 

BŪKIME ATIDŪS: GYVENIME KRISTUS  
YRA ŠALIA MŪSŲ 

 

 Dievas mus svetingai kviečia, bet mes patys laisvai 
nusprendžiame, būti ar nebūti bendrystėje su Juo. Jėzus, 
kviesdamas mus būti draugais, parodo, kad Dievas yra 
meilė. Kristus nuolankiai stovi prie mūsų durų ir beldžia. 
Visai kaip vargšas, Jis tikisi ir laukia mūsų svetingumo. 
Jei kas nors atvers duris, Jis įeis. Paprasta malda galime 
Jam atverti savo širdis. Tuomet, net kai vos jaučiame Jo 
buvimą, Kristus ateina ir lieka kartu su mumis. 

 Kai meldžiamės bažnyčioje, kad ir trumpai, skiriame 
laiko pašvęsti savo dieną Dievui – ilgainiui tai mus 
augina. Prisimindami, kad Kristus yra čia ir dabar, 
išsilaisviname iš baimių – kitų baimės, savo netobulumo 
baimės, nerimo dėl ateities. 
 Kai neturime daug laiko, galime kalbėtis su Dievu apie 
save ir kitus, tuos, kurie arti ir toli, kad ir keliais žodžiais, 
tarsi šnabždėdami. Galime Jam papasakoti tai, kas glūdi 
mumyse ir ką ne visada patys suprantame. Vos keli 
žodžiai iš Šventojo Rašto taip pat gali mus lydėti visą 
dieną. 
 Prisikėlęs Kristus sakė: „Štai aš stoviu prie durų ir 
beldžiu: jei kas išgirs mano balsą ir atvers duris, aš pas jį 
užeisiu ir vakarieniausiu su juo, o jis su manimi“ (Apr 3, 
20). Kas man padeda išgirsti Kristų? Ką, mano nuomone, 
reiškia „atverti Jam duris“? (Magnificat iš bernardinai.lt) 
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Pirmasis skaitinys – Tas žodis visai tau arti: tu gali jo laikytis.
          (Įst 30, 10-14) 
Atliepiamoji psalmė – Nuolankieji, ieškokite Dievo, ir atgis  
             jūsų širdys. (Ps 69) 

Antrasis skaitinys – Visa sutverta per jį ir jam. (Kol 1, 15-20) 
Evangelija – Kas gi mano artimas? (Lk 10, 25-37) 
 

Mišiolėliuose: 262 psl. – Mišių maldos 
    900 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ 
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Liepos 10 d. - XV EILINIS  
SEKMADIENIS 

9 v.r. - Irmina Limontienė 
 11 v.r. - Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 
      6:00 v.v. - Juozas Pupius 

 

 

Liepos 17 d. - XVI EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

11 v.r. - Domas Lapkus ir Aušrelė Sakalaitė 
6:00 v.v. - Jolanta Kilikevičienė 

Atliepiamoji psalmė – Nuolankieji, ieškokite Dievo, ir atgis jūsų širdys.  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių 

religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines 

tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022!  

 

Šventos Mišios po atviru dangumi, 
galimybė susipažinti su lietuviškomis 
organizacijomis ir verslais, vaikams ir 
suaugusiems – galimybė prisirašyti į 
būrelius ir įvairias veiklas, muzika, 
vaišės ir džiaugsmas būti kartu! Or-
ganizacijas kviečiame užsakyti stalą 
ir registruotis diana@lcenter.org 

 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 
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Šeštadienis, liepos 16 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Sekmadienis, liepos 17 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną Grigutį (43 m.) 
-už Bronių Povilaitį (Kubilių šeima) 
-už Rūta Mardosz 
-už Česę Veleckienę (Terese Kucys 
bequest) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Vytautą Blanką 
-už Bronislovą Martinkų (dukra) 
-už Vindašių šeimos mirusius 
-už Juozą Tvaską (dukra su šeima) 
-už Sigitą Bružys 
-už Aleksą Juzumą 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Dalią ir Dalių Karalis 
-už Vidą Tijūnėlienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Gytį ir Lydiją Vadopalus 
-už Vincą Kancių (1 m.) 
-už Jurgį Anysą (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Luką Petraitį (šeima) 
-už Leoną Gužį (25 m.) 
-už Antaną Pupių 
-už Vidą Tijūnėlienę 
-už Augį Jarašūną (I. ir J. Polikaičiai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
 
Pirmadienis, liepos 18 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 19 d. 
8 v.r. -už Juodikių šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, liepos 20 d. 
8 v.r. -už Ščerbų šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, liepos 21 d.  
8 v.r. -už Petkevičių šeimos mirusius 
 
Penktadienis, liepos 22 d. 
8 v.r. -už Vincentą ir Juozą Petrošius 
 
Šeštadienis, liepos 23 d. 
8 v.r. -už Nijolę ir Juozą Mičiulius, mamą 
Stasę ir dukrą Rimą 
-už Alfredą Kulys 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, liepos 24 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Algimantą Siliūną 
-už Konstanciją Petreikienę 
-už Danguolę Griganavičienę 
-už Giedrių Kabišaitį (žuvusį prieš 25 m.) 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Marcelę Jonušienę (5 mėn.)  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Loretą Knapczyk (Zita Deveikienė) 
-už Moniką Kabliauskienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Alfredą Mikučauską (Angelė 
Gecevic) 
-už Palionių ir Jankauskų giminės 
mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos anūkei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Daliai 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Irenai ir Juozui Polikaičiams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-padėka už sveikatą 
 
11 v.r.  -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Esą-Mariją Pabedinskaitę 
Fisher 
 
Pirmadienis, liepos 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 26 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis,liepos 27 d. 
8 v.r. -už Vaidutį ir Jorūnę Jonikus 
 
Ketvirtadienis, liepos 28 d. 
8 v.r. -už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus 
 
Penktadienis, liepos 29 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Šeštadienis, liepos 30 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, liepos 31 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Evaldą Veleckį (Teresė Kucys 
bequest) 

Sekmadienis, liepos 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ireną Smalstys 
-už Mantą Jankevičių 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Anelę Šileikienę 
-už Luką Petraitį (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Alfonsą Kerelį (5 m.) 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Gintarą Šmitą (6 mėn.) 
-už Mykolą Vaitėną (59 m.) (dukra 
Raminta) 
-už Dalią ir Dalių Karalis 
-už Petrą Jadviršį 
-už Moniką Kabliauskienę 
-už Gytį ir Lydiją Vadopolus 
-už Marytę Markevičienę 
-už Bronislavą Gedrimienę (3 m.) (sūnus 
su šeima) 
-už Alfredą Mikučauską (Ramanauskų 
šeima) 
-už Agotą Stukienę ir Robertą Stuką 
-už Morkų Maleišką 
-už Janiną-Aldoną Mickienę 
-už Liuciją Uksienę 
-už Antaną Ramanauską 
-už Aldoną Prapuolenytę (Dalia Tallat-
Kelpša) 
-už Viktorą Valaitį 
-už Marijoną ir jos giminės mirusius 
-už Jolandą Kerelienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-praašant Dievo palaimos ir sveikatos 
anūkei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Daliai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
6 v.v. -už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos 
sūnų Vladą Puškorį 
 
Pirmadienis, liepos 11 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 12 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Trečiadienis, liepos 13 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Ketvirtadienis, liepos 14 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Penktadienis, liepos 15 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 



512190 Blessed Jurgis Matulaitis (B)             www.jspaluch.com                                        For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

birželio 25 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂
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